
 
Uchwała nr 5 

VI Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 30 czerwca 2007 r. 
w sprawie doskonalenia zasad etyki zawodowej biegłych rewidentów 

 
 
Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 13 października 1994 r. o biegłych 
rewidentach i ich samorządzie (Dz. U. z 2001 r. Nr 31, poz. 359 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
VI Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów pozytywnie ocenia skutki wprowadzenia uchwały 
nr 259/20/2005 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 8 lutego 2005 r. w sprawie 
określenia normatywnej pracochłonności minimalnej prac związanych z badaniem 
sprawozdań finansowych i uznaje za niecelowe włączenie do Kodeksu etyki zawodowej 
biegłych rewidentów przepisów określających normatywne minimalne stawki 
pracochłonności. 
 

§ 2 
VI Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów zobowiązuje Krajową Radę Biegłych Rewidentów 
do kontynuowania prac nad zagadnieniem normatywnej pracochłonności minimalnej prac 
związanych z badaniem sprawozdań finansowych i doskonalenia przepisów uchwały 
nr 259/20/2005 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 8 lutego 2005 r. w sprawie 
określenia normatywnej pracochłonności minimalnej prac związanych z badaniem 
sprawozdań finansowych. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem uchwalenia. 


